АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 апреля 2014 года № 8
Об упорядочивании нумерации квартир
в жилом доме №16 по улице Зелёной,
посёлка Индустриальный.

В связи с упорядочиванием нумерации квартир в жилом доме посёлка Индустриальный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По улице Зелёной дом 16 квартире, принадлежавшей  раннее  на праве  собственности  Спепаненко Нине Яковлевне присвоить №3.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                           С.Г.Гунин